— 1 —

关于做好 2023 年南海区普通高中招收

特长生术科专项测试的通知

有关高中学校，各初中学校：

根据《关于 2023 年南海区高中阶段学校招收体育特长

生的通知》（南教招〔2023〕7 号）精神，特长生术科专项

测试统一安排 5月 6日（星期六）进行，现将有关事项通知

如下：

一、测试时间：2023 年 5 月 6 日（星期六）

二、考点安排：

考点 测试项目 报到时间 备注

狮山石门高级

中学

毽球 8:30-9:00

乒乓球 8:30-9:00

足球 8:30-9:00

定向 8:30-9:00

狮山高级中学

田径 8:30-9:00 全天

篮球 8:30-9:00 全天

排球 8:30-9:00

南海体校

武术 13:30-14:00

羽毛球 13:30-14:00

游泳 14:00-14:30

— 2 —

三、考生须知

（一）考生必须带身份证和准考证入场，参加考试。

（二）必须在规定时间内报到，否则按缺考处理。

（三）报考游泳项目的考生在报到时填报专项和副项。

（四）报考田径项目的考生按编排秩序进行检录和测

试。

（五）考生必须听从工作人员指令，有序入场，并由引

导员带到候考区等候检录。

(六)考生考完后需要签名确认成绩，所有考试成绩当天

张贴在公布栏。

四、考点须知

（一）各考点对照项目考试要求进行考场布置和测试器

材仪器配置等工作。

（二）做好成绩公布和统计，考试当天将成绩报送区招

生办。

（三）按项目考试要求配置工作人员，做好各项考务和

后勤保障工作。

五、其他事项

（一）南海区考生由所在学校通知考生并安排教师负责

依时赴考。

（二）南海区外考生由高中招收学校电话通知考生依时

赴考。

附件：1.南海区体育特长生资格审核通过名单

— 3 —

2.各测试项目报考名单

3.田径项目秩序册

4.特长生专项测试方法及评分标准

佛山市南海区招生办公室

2023 年 4 月 28 日

（联系人：周国平，联系电话：86335478）